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L80·L81

EP1·EP4

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L70 St. Boi de Ll. “Ciutat Cooperativa” J. Rubió i Ors
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

St. Boi de Ll. Barcelona

5.20 22.30
5.40 22.20

6.25 22.10

4.30 22.10
4.55 21.50

6.25 22.10

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Oliveras, SL

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L74 St. Boi de Ll. Pl. Forces Armades
Cornellà de Ll. “Sant Ildefons” Av. St. Ildefons

St. Boi de Ll. Cornellà de Ll.

6.30 22.00
7.30 21.30

8.30

6.15 21.45
7.30 21.30

8.30 21.30 21.30

Oliveras, SL

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

N15 Barcelona Pl. Portal de la Pau - Pl. Catalunya
St. Joan Despí. Torreblanca

Mohn, SL Barcelona St. Joan Despí

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.40 4.4023.25 4.35Diari

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

N16

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Barcelona Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
Castelldefels “Bellamar” Av. Eucaliptus

Mohn, SL CastelldefelsBarcelona

Diari 4.5023.1023.30 5.10

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L94 Castelldefels Platja Les Botigues “Port Ginesta”
Barcelona Rda. Universitat (Pl. Catalunya)

Castelldefels Barcelona

6.55 22.55
6.55 22.55

7.10 22.40

6.10 21.40
6.10 21.40

6.40 21.40
Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Mohn, SL

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L96 St. Boi de Ll. “Estació FGC St. Boi”
Castelldefels “Bellamar” Av. Eucaliptus

5.30 22.155.25 22.25

6.55 22.006.55 22.00
7.00 22.007.00 22.00

St. Boi de Ll. Castelldefels

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Mohn, SL

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L87
BarcelonaViladecans

5.40 22.504.50 22.20
8.00 23.007.10 22.40
8.00 23.007.10 22.40

Viladecans Av. Can Palmer
Barcelona Av. Paral·lel Pl. Espanya

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

Mohn, SL

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

21
BarcelonaEl Prat de Ll.

5.20 23.205.20 22.40
5.20 23.205.20 22.20
6.46 23.106.55 22.25

El Prat de Ll. Est. de “Renfe”
Barcelona Av. Paral·lel / Nou de la Rambla

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

TB

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L80 Gavà “Can Tries” Rda. St. Llorenç
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

BarcelonaGavà

6.38 22.30
6.30

6.30 22.30

5.00 21.30
5.00 21.30

5.00 21.30

22.30

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

Mohn, SL

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L81 Gavà “Can Tries” Rda. St. Llorenç
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

Gavà Barcelona

5.15 23.00

5.15 22.50

5.50 22.50

4.30 22.15

22.10

5.20 22.10

4.30

Interval aprox. de pas feiners cada 15-30 min.

Mohn, SL

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L82 Gavà Av. J. Carles I / St. Lluís
L’Hospitalet de Ll. Sta. Eulàlia

Mohn, SL Gavà L’Hospitalet de Ll.

5.10 23.00

6.50 23.00

6.50 23.00

4.35 22.15

22.20

5.40 22.20

5.40

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L75 Cornellà de Ll. “Sant Ildefons” Av. St. Ildefons
St. Boi de Ll. Pl. Forces Armades

Oliveras, SL St. Boi de Ll.Cornellà de Ll.

6.00 22.00
7.00 22.00

8.00 22.00

6.45 21.45
8.00 21.00

9.00 21.00

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Rosanbús, SL

L10 El Prat de Ll. “Sant Cosme” Riu Llobregat
St. Just Desvern “Serveis Funeraris” N. Monturiol

El Prat de Ll. St. Just Desvern

5.20 22.45
5.25 22.45

5.10 22.10
5.25 22.10

7.40 21.10 7.50 21.40

Interval aprox. de pas feiners cada 18-20 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L52 L’Hospitalet de Ll. Sta. Eulàlia
St. Feliu de Ll. Pl. Pere Dot

St. Feliu de Ll.L’Hospitalet de Ll.

5.10 23.00
5.10 22.50

4.55 22.35
4.55 22.35

6.40 22.506.25 22.35

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Oliveras, SL

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Barcelona  Collblanc
St. Just Desvern Ctra. Reial158

St. Just DesvernBarcelona

No Circula
5.35 22.305.15 22.10

No Circula
No Circula
No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Barcelona Pl. Universitat
St. Joan Despí Torreblanca63

Barcelona St. Joan Despí

5.40 22.55
6.40 22.55

7.45 22.55

5.00 22.15
6.00 22.15

7.00 22.15

Interval aprox. de pas feiners cada 13-15 min.

Interval aprox. de pas feiners cada 15 - 17  min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Barcelona Pl. Catalunya
Cornellà de Ll. Estació d’autobusos67

Barcelona Cornellà de Ll.

5.15 22.505.10 23.20
5.20

6.50

23.20

23.20

6.15

7.35

22.50

22.50

TB

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Barcelona Pl. Catalunya
Cornellà de Ll. Estació d’autobusos68

TB Barcelona Cornellà de Ll.

5.05 23.005.25 23.30
5.50 23.30 5.05 23.00

7.35 23.30 6.50 23.00

Interval aprox. de pas feiners cada 16-19 min.

SB2 St. Boi de Ll. Carles Martí i Vilà “Est. FGC St. Boi”
St. Boi de Ll. “Camps Blancs”  Salvador Seguí

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Oliveras, SL
“Est. FGC St. Boi” “Camps Blancs”

7.05 21.056.30 21.30

No circula
8.30 21.30 8.05 21.05

No circula

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

105 El Prat de Ll. Ctra. la Bunyola
El Prat de Ll. “Aeroport”

Des de Ctra. la Bunyola
Primera sortida

Interval aprox. de pas feiners cada 40 min.

4.45 22.43
4.45 22.43

4.45 22.43

4.30 22.30
4.30 22.30

4.30 22.30

Darrera sortida
Des d’ “Aeroport”
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L’Hospitalet de Ll. Av. Tomás Giménez “Pubilla Cases”
Barcelona Mineria “Zona Franca”L16

L’Hospitalet de Ll. Barcelona

5.30 22.005.30 22.15
6.20 21.306.40 21.30
9.15 21.159.20 21.20

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Rosanbús, SL

PR4
TCC, SL

El Prat de Ll. Est. “Renfe”
Polígon Pratenc ZAL Av. Ports d’Europa

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Pol. Pratenc ZALEst. “Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

6.00 22.255.30 22.55

No circula

No circula

No circula

No circula

SB1 St. Boi de Ll. Dr. A. Pujadas “Est. FGC Molí Mou”
St. Boi de Ll. “Camps Blancs”  Av. Aragó

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Oliveras, SL
“Estació FGC Molí  Nou” l’Av. Aragó

7.30 22.00 7.15 21.45
6.45 21.45

9.15

6.30 22.00

9.15

Interval aprox. de pas feiners cada 15  min.

22.00 22.00

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Barcelona Pg. Marítim
Cornellà de Ll. Est. d’autobusos57

Barcelona Cornellà de Ll.

4.00 22.505.00 23.30

22.505.00 23.30
5.30 23.30 4.35 22.50

4.00

Interval aprox. de pas feiners cada 15-20 min.

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L51 St. Feliu de Ll. Ctra. Sànson
Barcelona Francesc Macià

BarcelonaSt. Feliu de Ll.

7.10 20.406.30 19.50

Soler i Sauret

No Circula
No Circula

No Circula
No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L88 Viladecans Pl. Estació
St. Climent de Ll. Pl. de la Vila

6.00 21.45
6.00 21.45

7.30 21.45

6.30 21.30
6.30 21.30

8.00 21.30

Mohn, SL St. Climent de Ll.Viladecans

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L95 Castelldefels Av. Poal (Carles Riba)
Barcelona Rda. Universitat “Pl. Catalunya”

6.20

6.30 22.30

6.30 22.30

5.50 22.10

6.30

6.00 21.30

21.30

22.40

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Mohn, SL Castelldefels Barcelona
Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L12 Cornellà de Ll. “Almeda” / Av. Pablo Picasso
Barcelona Gran Via Carles III / Pl. Reina M. Cristina

BarcelonaCornellà de Ll.

6.45 21.30

9.30* 21.00*

5.30 22.15
6.20 21.35

9.30* 21.00*

5.30 22.15

Interval aprox. de pas feiners cada 10 min.

Rosanbús, SL

*Sortida / arribada a “Collblanc”

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TCC, SL

Barcelona Pl. Catalunya
Aeroport TerminalsA1

Pl. Catalunya Aeroport

6.00
6.00 1.00

6.00 1.00

5.30 00.15
5.30 00.15

5.30 00.15

1.00

Interval aprox. de pas feiners cada 9 min.

Aerobús

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

St. Just Desvern. Generalitat de Catalunya/
                            Rbla. Gaspar Modolell
Esplugues de Ll. Via Augusta

JT
Sant Just Desvern Esplugues de Ll.

Soler i Sauret

9.15 21.55

7.15 21.55

8.56 21.40

7.00 21.40

No Circula No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 40 min.

JustTram

VB2 Viladecans Pl. Estació “Renfe”
Viladecans “Can Palmer”

Des de
Primera sortida

Des de
Primera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Darrera sortida Darrera sortida
Mohn, SL Pl. Estació “Renfe” “Can Palmer”

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

8.15 22.15

6.15 22.15

7.45 21.45

5.40 22.40

No Circula No Circula

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L72 St. Boi de Ll. “Ciutat Cooperativa” J. Rubió i Ors
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

BarcelonaSt. Boi de Ll.

4.30* 21.55

4.30* 22.10
6.00 22.30

5.10

5.15
6.45

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Oliveras, SL

22.35

22.50

22.30

*Sortida Camps Blancs

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Barcelona Estació de Sants
St. Joan Despí Josep  M. Jujol78

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

5.45 22.00 22.00
6.30 22.00
6.30

5.45 22.00

8.40 22.00 7.55 22.00

TB Barcelona St. Joan Despí

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners

Oliveras, SL

L46 St. Just Desvern Tudona (Pl. Parador)
Cornellà de Ll. Av. Salvador Allende

Cornellà de Ll.St. Just Desvern

4.50 21.30 5.30 21.50
5.30 21.30 6.15 21.45

8.00 21.30 8.15 21.45

Dissabtes

Festius

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L85
Mohn, SL

Gavà Av. J. Carles I / St. Lluís
L’Hospitalet de Ll. Sta. Eulàlia

*Sortida / arribada a St. Ildefons

L’Hospitalet de Ll.Gavà

5.10* 22.30

6.30 22.30

6.30 22.30

4.30* 21.55

22.00

6.00* 22.00

6.00*

Interval aprox. de pas feiners cada 40 min.

SB3 St. Boi de Ll. “Marianao” Oms
St. Boi de Ll. Saragossa “Tanatori”

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Oliveras, SL
“Marianao” Oms Saragossa “Tanatori”

6.55 21.557.30 21.30

No circula
8.30 21.30 8.55 21.55

No circula

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

46
El Prat de Ll.Barcelona

5.30 00.455.00 00.15
5.30 00.455.00 00.15
5.30 00.455.00 00.15

Barcelona Pl. Espanya
El Prat de Ll. Aeroport

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

TB

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

SF2 St. Feliu de Ll.
Pl. Estació

Des de

Feiners
Dissabtes
Festius

Primera sortida Darrera sortida
Pl. Estació

6.30 21.30

No circula

Soler i Sauret

Circumval·lació

9.15 a 14.15 17.00 a 22.30

N12 Barcelona Pl. Portal de la Pau
St. Feliu de Ll. “La Salut”

St. Feliu de Ll.Barcelona

Interval aprox. de pas cada 20 min.
22.45 5.0522.25 4.25

Des de
Primera sortida

Diari
Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Mohn, SL

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L97 Barcelona Pl. Reina M. Cristina
Castelldefels “Bellamar” Av. Eucaliptus

Barcelona Castelldefels

6.00 21.307.00 22.30

No circula No circula
9.00 21.009.00 22.00

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Mohn, SL

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L78 El Prat de Ll. Av. Pare Andreu de Palma
St. Boi de Ll. Benviure

6.05 22.20
7.15 22.15

7.15 22.15

6.00 22.15
7.00 22.00

7.00 22.00

Interval aprox. de pas feiners cada 20-30 min.

Oliveras, SL
El Prat de Ll. St. Boi de Ll.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Barcelona  Pl. Espanya
El Prat de Ll. “Mas Blau”165

Barcelona El Prat de Ll.

6.05 22.006.00 22.30
No Circula
No Circula

No Circula
No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 15-25 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Barcelona  Pg. Marítim
St. Joan Despí “TV3”157

Barcelona Sant Joan Despí

4.45 23.305.15 23.00

5.15 23.00

5.45 23.22

4.45 23.30

6.45 22.35

Interval aprox. de pas cada 15-20 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Barcelona Pl. Espanya
El Prat de Ll. “Sant Cosme”65

4.31 23.30
4.31 23.30

5.00 23.30

4.30 23.30
5.00 23.30

5.30 23.30

Interval aprox. de pas feiners cada 10-14 min.

TB Barcelona El Prat de Ll.

Ga1 Gavà  “Ca n’Espinós / La Sentiu”
Gavà  “Platja Pineda” Av. Europa

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

7.20 / 7.00 22.00 / 21.40
7.20 / 7.00 22.00 / 21.40

9.15 / 9.45 21.15 / 21.45

6.50 / 7.10 22.10 / 21.50
6.50 / 7.10 22.10 / 21.50

9.00 / 9.30 22.00 / 21.30

Platja PinedaCa n’Espinós / La Sentiu

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Mohn, SL

L’H2 L’Hospitalet de Ll. “Tanatori-Hosp. Bellvitge-Sta. Eulàlia
Tanatori       Collblanc-Hosp. Bellvitge-Tanatori”

Des de

Feiners
Dissabtes
Festius

Primera sortida Darrera sortida
Tanatori

4.40
5.00
7.15

22.30
22.30
22.45

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Circumval·lació

Des de Riera Blanca

Des de Hosp. de Bellvitge
Des de Hosp. de Bellvitge i

limitat a Riera Blanca

Rosanbús, SL

SF1 St. Feliu de Ll.
Pl. Estació

Des de

Feiners
Dissabtes
Festius

Primera sortida Darrera sortida
Pl. Estació

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

7.00 22.00

No circula

No circula

Soler i Sauret

Circumval·lació

Des de
Primera sortida

Des d’
Primera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Mohn, SL
Darrera sortida Darrera sortida

VB1 Viladecans Pl. Estació “Renfe”
Viladecans Av. Miguel de Cervantes / Can Guardiola

Av. M. de Cervantes

7.35 22.35

6.05 22.35

No Circula

6.00 22.30

7.05 22.05

No Circula
Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Pl. Estació “Renfe”

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Soler i Sauret

Esplugues de Ll. Dr. Gimeno
Barcelona Av. de l’ExèrcitEP1

Esplugues de Ll. Barcelona

8.45 21.00

6.30 21.30

8.30 21.15

6.45 21.45

No Circula No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

L’H1 L’Hospitalet de Ll. “Sta. Eulàlia-Hosp. Bellvitge-
Tanatori                  Tanatori”

Des de

Feiners
Dissabtes
Festius

Primera sortida Darrera sortida
Tanatori

4.45 22.30
5.00 22.30
7.00 22.30

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Rosanbús, SL

Circumval·lació

Des de Hosp. de Bellvitge

Des de Hosp. de Bellvitge

Des de Hosp. de Bellvitge

Des de Hosp. de Bellvitge i

limitat a Sta. Eulàlia

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

N17
Mohn, SL

Barcelona Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
EL Prat de Ll. “Aeroport Mercaderies”

Diari 22.05 5.0523.00 5.00

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Barcelona El Prat de Ll.

Barcelona L’Hospitaler de Ll.

6.00 22.00
8.00 22.00

6.00 22.00
8.00 22.00
9.00 22.00 9.00 22.00

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

Interval aprox. de pas feiners cada 13-17 min.

Barcelona Pl. Espanya
L’Hospitalet de Ll.  Av. Carrilet79

6.00 22.00

9.00 22.00

6.00 22.00

9.00 22.00

N12 a Pl. Portal de la Pau

68 a Pl. Catalunya

67 a Pl. Catalunya

63 a Pl. Universitat

A1 a Pl. Catalunya

L94 a Pl. Catalunya

L95 a Pl. Catalunya

57 a Pg. Marítim

157 a Pg. Marítim

21 a Metro Paral·lel

N13 a Pl. Catalunya

N14 a Pl. Catalunya

N15 a Pl. Portal de la Pau

N16 a Pl. Catalunya

N17 a Pl. Catalunya

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

95 Cornellà de Ll. “Almeda”
Cornellà de Ll. “Fontsanta”

Des d’ Des de
TB

Feiners
Dissabtes
Festius

“Almeda”
Primera sortida

5.10 23.30
5.10 23.10

6.15 23.30

4.40 23.00
4.40 22.40

5.45 23.00

Darrera sortida
“Fontsanta”

Primera sortida Darrera sortida

VB3 Viladecans Pl. Estació “Renfe”
Viladecans Av. Fraternitat

Des de
Primera sortida

Des d’
Primera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Darrera sortida Darrera sortida
Mohn, SL Pl. Estació “Renfe” Av. Fraternitat

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

6.55 21.55

6.25 22.25

6.25 22.25

5.50 22.20

No Circula No Circula

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L77 El Prat de Ll. “Aeroport-Terminal de Mercaderies”
St. Joan Despí Av. Barcelona/Rbla. J.M. Jujol

5.55 21.55
5.55 21.55

5.55 21.55

6.35 22.10
6.35 22.10

6.35 22.10

Interval aprox. de pas cada 30 min.

Oliveras, SL
El Prat de Ll. St. Joan Despí

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L76 Sta Coloma de Cervelló “Urb. Cesalpina”
St. Boi de Ll.“Ciutat Cooperativa” Frederic Mompou

7.10 21.10
9.10 21.10

9.10 21.10

6.40 21.40
8.40 21.40

8.40 21.40

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

Oliveras, SL
Sta. Coloma de G. St. Boi de Ll.

CF1
Mohn, SL

Castelldefels  Agustina d’Aragó
“Les Botigues” Pg. Marítim

Des d’
Primera sortida Darrera sortida Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

“Les Botigues”Agustina d’Aragó

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

7.00 22.00
7.45 21.15

7.00 22.00
7.00 20.30

9.15 21.158.30 20.30

Des de

PR1 El Prat de Ll.  Est. de “Renfe”
El Prat de Ll. “Aeroport” Terminal Mercaderies

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

6.40 22.107.15 21.45

“Aeroport” T. MercaderiesEst. de “Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Rosanbús, SL

PR2 El Prat de Ll.  Est. de “Renfe”
El Prat de Ll. “Sant Cosme” Riu Llobregat

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

6.35 21.35
6.35 21.35

7.00 22.00
7.00 22.00

“Sant Cosme”Est. de “Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

No Circula No Circula

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

St. Just Desvern Pl. Montfalcone
Barcelona Av. de l’ExèrcitJM

Soler i Sauret

JustMetro

Sant Just Desvern

8.55 20.55

6.40 21.40

9.30 21.10

7.12 21.57

No Circula No Circula

Barcelona

7.12

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

EP2 “Hosp. St. Joan de Déu” / Finestrelles / “Centre Ciutat”/
La Miranda / Ciutat Diagonal / Centre Ciutat

Des d’

Feiners
Dissabtes
Festius

Primera sortida Darrera sortida
“Hospital Sant Joan de Déu”

Interval aprox. de pas cada 30 min.

6.55 21.55

No circula

Soler i Sauret

8.25 21.55

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

Soler i Sauret

Esplugues de Ll. “Can Vidalet” Molí
Esplugues de Ll. “Font de la Mandra” Pl. MireiaEP4

“Can Vidalet” “Font de la Mandra”

Interval aprox. de pas cada 60 min.

9.00 21.00
No Circula

No Circula

9.30 21.30
No Circula

No Circula

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L’Hospitalet de Ll. “Bellvitge” Rbla. Marina
Barcelona Flos i Calcat / NumànciaL14

L’Hospitalet de Ll. Barcelona

5.30 22.155.30 22.00
6.45 21.306.20 21.30
9.40 21.109.30 21.00

Interval aprox. de pas feiners cada 11 min.

Rosanbús, SL

*

* Limitat Creu Roja

* * *

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

L86
Mohn, SL

Viladecans Av. Can Palmer
Barcelona Av. Paral·lel Pl. Espanya

BarcelonaViladecans

5.55 23.055.05 22.35

Interval aprox. de pas feiners cada 20-30 min.

7.20 22.406.30 22.20
7.20 22.406.30 22.20

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

N14 Barcelona Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
Castelldefels “Centre Vila”

Barcelona Castelldefels

22.30 4.30 - 4.50* - 5.10*22.40 4.40 - 5.00*

Mohn, SL

Diari

*Sortida dissabtes i vígilies de festiu

Des de
Primera sortida

Diari
Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

N13 Barcelona Pl. Catalunya (FNAC)
St. Boi de Ll. “Ciutat Cooperativa”

St. Boi de Ll.Barcelona

22.30 4.50 - 5.10*22.30 4.50 - 5.10*

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Mohn, SL

*Sortida dissabtes i vígilies de festiu

N2 Badalona Via Augusta
L’Hospitalet de Ll. Av. Carrilet

L’Hospitalet de Ll.Badalona

Interval aprox. de pas cada 20 min.
22.55 5.1522.45 5.05

Des de
Primera sortida

Diari
Darrera sortida

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Tusgsal

Des de
Primera sortida

Diari
Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

N3 Barcelona “Collblanc” - Cí. Torre Melina
Montcada i Reixac Pl. Espanya

Montcada i ReixacBarcelona

22.30 4.3022.40 5.00

Tusgsal

Interval aprox. de pas cada 20 min.

7.15 21.45
7.15 21.45

6.40 22.10
6.40 22.10

7.00 22.00

PR3
Rosanbús,S.L

El Prat de Ll. Est. “Renfe”
El Prat de Ll. “Tanatori”/ “Platja”

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

“Tanatori”/ “Platja”Est. “Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

7.05 21.057.30 21.30

6.35 21.15
8.00 21.157.00 21.30

*

*
*

*

*
*

* Final o sortida a St. Cosme

*

*

Des d’
Primera sortida Darrera sortida

Feiners
Dissabtes
Festius

TB

L’Hospitalet de Ll.  Av. Carrilet
Barcelona Pol. Ind. Zona Franca110

Av. Carrilet

5.00 21.00
No circula

No circula

Circumval·lació

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Circumval·lació

Compte Vilardaga-Rbla. Marq.
Castellbell-Ctra. Laurà Mirò-Pl. Estació

Sant Joan-Comerç-Rbla. Marq.
Castellbell-Ctra. Laureà Mirò-Pl. Estació

Rosanbús, SL

N3 a Montcada i Reixac

N2 a Badalona

*
*
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